14.08.2013
Wszyscy wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej – Gmina Trzcińsko - Zdrój”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający przekazuje Wykonawcy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie1. [image: ]

Odpowiedź 1.
Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez dokonywania modyfikacji.

Pytanie 2.
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Odpowiedź 2.
Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez dokonywania modyfikacji.

Pytanie 3.
[image: ]

Odpowiedź 3.
Zgodnie z zapisami § 5 ust. 1 lit. e) wzoru umowy do obowiązków
Zamawiającego należy przekazanie Wykonawcy wszelkich niezbędnych dokumentów
i informacji do skutecznego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy. 
W związku z powyższym Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez
dokonywania modyfikacji.
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Odpowiedź 4.
Zgodnie z zapisami § 7 wzoru umowy podstawą do wystawienia faktury mogą być
dane przekazane Wykonawcy przez Zamawiającego na temat zużycia energii
elektrycznej na podstawie otrzymanych od OSD faktur za usługę dystrybucji
energii elektrycznej, jeżeli Wykonawca będzie chciał skorzystać z takiej
możliwości. Z uwagi na powyższe Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze
umowy bez dokonywania modyfikacji.
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Odpowiedź 5
Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez dokonywania modyfikacji.

Pytanie 6.
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Odpowiedź 6
Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez dokonywania modyfikacji.

Pytanie 7.
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Odpowiedź 7
Zamawiający wyjaśnia, że załącznikiem z rozliczeniem do faktury mają być
informacje o szczegółowym zużyciu energii elektrycznej dla poszczególnych
punktów poboru energii elektrycznej, tzw. specyfikacja. Nie potrzebny jest
dodatkowy załącznik, który będzie zawierał powtórzone dane.

Pytanie 8.
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Odpowiedź 8.
Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez dokonywania modyfikacji.

Pytanie 9.
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Odpowiedź 9.
Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez dokonywania modyfikacji.
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